MSP ist geöffnet und wir arbeiten wie immer

Glücklicherweise wirkt sich Coronavirus NICHT auf MSP aus und wir können Bestellungen wie gewohnt bearbeiten und versenden – sowohl innerhalb der EU als auch nach Großbritannien und Weltweit. Unsere Gedanken sind bei all denen die hiervon betroffen sind, sei es persönlich, familiär oder im Freundes- und Bekanntenkreis. Team MSP

Aprilia RXV-SXV 450-550 2008 Elektrisches System I

Aprilia RXV-SXV 450-550 2008 Elektrisches System I for a 2008 Aprilia RXV-SXV 450-550
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Elektrisches System I für RXV-SXV 450-550 2008 Motocross. Das Bauteil Elektrisches System I besteht aus 25 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP9100447
ELECTRONIC CONTROL UNIT
USD 1265.02
2 851023
Fixierplatte
USD 25.07
3 AP8220598
BREATHER PIPE
USD 9.53
4 AP9100945
HEX SOCKET SCREW M4X20
USD 3.69
5 AP8150011
Washer 4,3x12x1
USD 1.52
6 AP8150204
NUT M4
USD 1.52
7 AP9100424
VOLTAGE REGULATOR
USD 89.08
8 AP8152281
TE Schr. m. Flansch M6x30*
USD 1.45
9 AP9100429
COIL
USD 97.05
10 AP9100423
SPARKPLUG CAP
USD 15.41
11 AP8152278
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
12 AP8224462
Zündrelais 12V/30A
USD 15.52
13 AP8220283
RUBBER SPACER
USD 2.03
14 AP8127391
HORN
Year:2006[6]

USD 39.66
15 AP8152112
HEX SOCKET SCREW M8X12
Technical Specifications:ABS version[ABS]

USD 1.29
16 AP8150376
Gebogene Sprengscheibe *
USD 1.44
17 AP8150017
Ausgleichscheibe 8,4x17*
USD 1.52
18 AP8124235
Blinken 12V 10+10W
USD 15.87
19 855053
MAIN WIRING HARNESS
Technical Specifications:Enduro 450 Version[RX45], Enduro 550 Version[RX55]

USD 317.45
19 859728
MAIN WIRING HARNESS
USD 968.14
20 AP9100965
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
20 AP9100518
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
21 AP8150460
SELF-TAPPING SCREW M4X12
USD 1.52
22 858246
PROTECTION BOX
Technical Specifications:Enduro 450 Version[RX45], Enduro 550 Version[RX55]

USD 29.46
23 856665
INDICATORS ASSEMBLY
USD 65.84

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP9100447
ELECTRONIC CONTROL UNIT
USD 1265.02
2 851023
Fixierplatte
USD 25.07
3 AP8220598
BREATHER PIPE
USD 9.53
4 AP9100945
HEX SOCKET SCREW M4X20
USD 3.69
5 AP8150011
Washer 4,3x12x1
USD 1.52
6 AP8150204
NUT M4
USD 1.52
7 AP9100424
VOLTAGE REGULATOR
USD 89.08
8 AP8152281
TE Schr. m. Flansch M6x30*
USD 1.45
9 AP9100429
COIL
USD 97.05
10 AP9100423
SPARKPLUG CAP
USD 15.41
11 AP8152278
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
12 AP8224462
Zündrelais 12V/30A
USD 15.52
13 AP8220283
RUBBER SPACER
USD 2.03
14 AP8127391
HORN
Year:2006[6]

USD 39.66
15 AP8152112
HEX SOCKET SCREW M8X12
Technical Specifications:ABS version[ABS]

USD 1.29
16 AP8150376
Gebogene Sprengscheibe *
USD 1.44
17 AP8150017
Ausgleichscheibe 8,4x17*
USD 1.52
18 AP8124235
Blinken 12V 10+10W
USD 15.87
19 855053
MAIN WIRING HARNESS
Technical Specifications:Enduro 450 Version[RX45], Enduro 550 Version[RX55]

USD 317.45
19 859728
MAIN WIRING HARNESS
USD 968.14
20 AP9100965
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
20 AP9100518
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
21 AP8150460
SELF-TAPPING SCREW M4X12
USD 1.52
22 858246
PROTECTION BOX
Technical Specifications:Enduro 450 Version[RX45], Enduro 550 Version[RX55]

USD 29.46
23 856665
INDICATORS ASSEMBLY
USD 65.84

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Aprilia RXV-SXV 450-550 2008

Kundenbewertungen auf Trust Pilot